

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 01/2019 ze dne 17.4.2019

Objednatel: Obec Klešice
Klešice 101
IČO:15054195
DIČ:CZ15054195
Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupena: Marie Stará, starostka obce
Kontaktní osoba: Ing. Vratislav Černovský, místostarosta

a

EKOPANELY SERVIS s.r.o.
Jedousov 64
535 01 Přelouč
IČO:27508561
DIČ:CZ27508561
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Zastoupená: Jan Bareš, jednatel
Kontaktní osoba: Roman Chudomel, stavební technik

/dále jen objednavatel nebo odběratel /

Zhotovitel: Novotný Vladimír
V&M Novotný-sdružení
Pod Rybníkem 406,538 42 Ronov nad Doubravou
IČO:15620883,DIČ:CZ5405091472
Bankovní spojení:xxxxx
Zástupce ve věcech smluvních a technických:Vladimír Novotný,Martin Novotný

/dále jen zhotovitel/

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník smlouvy“ nebo „účastníci smlouvy“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 22.7.2019

„Technická vybavenost pro RD v lokalitě P2 v obci Klešice“ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

V čl. III., odst. 1. se mění termín dokončení prací z důvodu nutnosti vydání povolení na prodloužení řadu vodovodu a kanalizace na termín 31.12.2019

V čl. IV., odst. 1. se snižuje cena díla: Z důvodu vzniku méněprací, které byly součástí projektové dokumentace a výkazu výměr, se celková cena díla snižuje o

Méněpráce

1. Kanalizace - Z důvodu neprovedených položek a části kanalizace v místě napojení , která byla postavena v roce 2018 se cena díla snižuje o **75 471,00 Kč bez DPH**
2. Vodovod – tyto položky nejsou provedeny z důvodu změny provedení cena se snižuje o **14 146 Kč bez DPH**
3. Veřejné osvětlení – tyto položky se z důvodu neúplné komunikace neprováděly cena se snižuje o **203 136 Kč bez DPH**

Dále z důvodu vzniku víceprací , které nejsou součástí projektové dokumentace ani výkazu výměr se cena díla navyšuje o

Vícepráce

- 1 . Z důvodu vzniku nových parcel se hlavní řád prodlužuje o 12 m kanalizace celková cena **31 118,68 Kč bez DPH**

2. Z důvodu výměny podloží mezi kanalizací dešťovou a splaškovou bude výkop rozšířen ze 1,80 m na 2,10 m. Materiál bude vyměněn za ŠP. Celková cena **98 302 Kč** bez DPH
3. Z důvodu vzniku nových parcel se hlavní řád vodovodu prodlužuje o 4 m celkem cena **5 304,96 Kč** bez DPH

vše dle přiloženého změnového listu a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na těchto méněpracích a vícepracích ve smlouvě Technická vybavenost pro RD v lokalitě P2 v obci Klešice.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a jeden každý s objednatelů.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán Zastupitelstvem obce Klešice na 10. veřejném jednání dne 16.12.2019 a schválen usnesením č. 162/10-III/11.

Příloha:

Změnový list

Položkové rozpočty méněprací

Položkové rozpočty víceprací

Ronov nad Doubravou: 16.12.2019

Klešice: 16.12.2019



zhotovitel

Vladimír Novotný, Martin Novotný



objednatel

Obec Klešice

Marie Stará – starostka obce



Objednatel

EKOPANELY SERVIS, s.r.o.

Jan Bareš - jednatel

Příloha dodatku č.1

Změnový list kanalizace dešťové, splaškové a vodovodu na stavbě Technická vybavenost pro RD v lokalitě P2 v obci Klešice

Vícepráce:

1. Z důvodu vzniku nových parcel se hlavní řád prodlužuje o 12 m celková cena **31 118,68 Kč bez DPH**
2. Z důvodu výměny podloží mezi kanalizací dešťovou a splaškovou bude výkop rozšířen ze 1,80 m na 2,10 m. Materiál bude vyměněn za ŠP. Celková cena **98 302 Kč bez DPH**
3. Z důvodu vzniku nových parcel se hlavní řád vodovodu prodlužuje o 4 m celkem cena **5 304,96 Kč bez DPH**

Méněpráce:

1. Kanalizace - Z důvodu neprovedených položek a části kanalizace v místě napojení , která byla postavena v roce 2018 se cena díla snižuje o **75 471,00 Kč bez DPH**
2. Vodovod – tyto položky nejsou provedeny z důvodu změny provedení cena se snižuje o **14 146 Kč bez DPH**
3. Veřejné osvětlení – tyto položky se z důvodu neúplné komunikace neprováděli cena se snižuje o **203 136 Kč bez DPH**

Za Zhotovitele:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vícepráce Kanali.Klešice prodloužení	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vícepráce - Tech.vybavenost pro RD Klešice I	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Obec Klešice, Ekopanely Servis s.r.o.	Náklady na MJ :
Počet listů :	Zakázkové číslo :	0
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	31 119	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	31 119	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	31 119	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	31 119	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval			
		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH			
		0 % činí :	
		15 % činí :	
		15 % činí :	0,00 Kč
		21 % činí :	31 118,68 Kč
		21 % činí :	6 534,92 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			37 653,60 Kč

Poznámka :

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 všeobecné konstrukce a práce Zemní práce	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
13 Hloubené vykopávky	3 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
16 Přemístění výkopku	9 573,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
17 Konstrukce ze zemin	12 315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,7
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	689,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,2
87 Potrubí z trub z plast.hmot	323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Ostatní materiál	4 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	31 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,9

Objekt:	Vícepráce - Tech.vybavenost pro RD Klešice I	Základní rozpočet	List č. 3
	Vícepráce Kanall.Klešice prodloužení	Datum tisku: 23.7.2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		všeobecné konstrukce a práce Zemní práce						
1	1	Kamerová zkouška splaškové kanalizace	m	12,0000	50,00	600,00	0,00000	0,00000
	1	všeobecné konstrukce a práce Zemní práce				600,00		0,00000
13		Hloubené vykopávky						
2	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	20,5200	20,50	420,66	0,00000	0,00000
3	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ včet.naložení	m3	20,5200	132,50	2 718,90	0,00000	0,00000
	13	Hloubené vykopávky				3 139,56		0,00000
16		Přemístění výkopku						
4	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,5200	65,00	1 333,80	0,00000	0,00000
5	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	20,5200	140,00	2 872,80	0,00000	0,00000
6	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	20,5200	119,50	2 452,14	0,00000	0,00000
7	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,5200	142,00	2 913,84	0,00000	0,00000
	16	Přemístění výkopku				9 572,58		0,00000
17		Konstrukce ze zemin						
8	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku	m3	20,5200	85,00	1 744,20	0,00000	0,00000
9	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí s dod. ŠP 0-22mm bez prohoz.sypaniny 0,30 m nad potr.	m3	14,5000	729,00	10 570,50	1,70000	24,65000
	17	Konstrukce ze zemin				12 314,70		24,65000
45		Podkladní a vedlejší konstrukce						
10	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,0800	638,00	689,04	1,13220	1,22278
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				689,04		1,22278
87		Potrubí z trub z plast.hmot						
11	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	12,0000	26,90	322,80	0,00001	0,00012
	87	Potrubí z trub z plast.hmot				322,80		0,00012

Pof. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
89		Ostatní konstrukce na trub.ved						
12	892 58-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	12,0000	22,50	270,00	0,00000	0,00000
	89	Ostatní konstrukce na trub.ved				270,00		0,00000
99		Ostatní materiál						
13	286-14272	Trubka kanalizační X-STREAM 250x6000 mm PP hrdlová SN 10	kus	2,0000	2 105,00	4 210,00	0,02290	0,04580
	99	Ostatní materiál				4 210,00		0,04580

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : vícepráce mezi kanalizací dešť.a spaškovou o 30 cm	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vícepráce mezi kanalizací -Tech.vybavenost pro RD	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Klešice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	
Z	0	
R	98 302	
N	0	
ZRN celkem	98 302	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	98 302	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	98 302	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	98 302,00 Kč
DPH	21 % činí :	20 643,42 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		118 945,42 Kč

Poznámka :

Název : **Vícepráce mezi kanalizací - Tech.vybavenost pro RD**
 Objekt : **vícepráce mezi kanalizací dešť.a spaškovou o 30 cm**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	14 119	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	14 918	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	69 264	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 302	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

**Vícepráce mezi kanalizací -Tech.vybavenost pro RD
vícepráce mezi kanalizací dešť.a spaškovou o 30 cm**

	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNÉ včetně.nalož.-př.	m3	106,56	132,50	14 119,20
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				14 119,20
Díl: 16		Přemístění výkopku				
2	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	106,56	140,00	14 918,40
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				14 918,40
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
3	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku	m3	106,56	85,00	9 057,60
4	174 10-0050.RAA	Zásyp jam,rýh a šachet ŠD - pod. zpev.plochami	m3	106,56	565,00	60 206,40
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				69 264,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vodovod prodlou.Hlavní Řád-Tech.vybyvenost Klešice	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Tech.Vybavenost pro RD - Hlavní řád 4m vícepráce	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Klešice, Ekopanely Servis,s.r.o.	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	5 305	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	5 305	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	5 305	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	5 305	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		5 304,96 Kč
DPH	21 % činí :		1 114,04 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		6 419,00 Kč	

Poznámka :

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
13b h	627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
16d Přemístění výkopku	1 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
17e Konstrukce se zemínou	1 546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,3
18f Povrchové úpravy terénu	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
27g Vedení trubní dálková a přípojná	457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
45h Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,5
74i Elektromontážní práce (silnoproud)	212,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
89k Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
87j Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
O Ostatní materiál	849,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	5 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,8

Por. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
13b		h						
1	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3		4,1000	20,50	84,05	0,00000	0,00000
2	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ včet.naložení m3		4,1000	132,50	543,25	0,00000	0,00000
	13b	h				627,30		0,00000
16d		Přemístění výkopku						
3	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3		4,1000	138,50	567,85	0,00000	0,00000
4	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy m3		4,1000	119,50	489,95	0,00000	0,00000
	16d	Přemístění výkopku				1 057,80		0,00000
17e		Konstrukce se zeminou						
5	171 204111.R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku m3		4,1000	18,70	76,67	0,00000	0,00000
6	174 10-0050.RAA	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 1 km m3		2,6000	565,00	1 469,00	1,67000	4,34200
	17e	Konstrukce se zeminou				1 545,67		4,34200
18f		Povrchové úpravy terénu						
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2		5,0000	8,90	44,50	0,00000	0,00000
	18f	Povrchové úpravy terénu				44,50		0,00000
27g		Vedení trubní dálková a přípojná						
8	998 27-6201.R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t		4,9420	92,50	457,13	0,00000	0,00000
	27g	Vedení trubní dálková a přípojná				457,13		0,00000
45h		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž						
9	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku tl. 0,1 m m3		0,2400	724,00	173,76	1,89077	0,45378
	45h	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž				173,76		0,45378
74i		Elektromontáž práce (silnoproud)						
10	744231120R00	Dodávka a montáž signal.vodiče průřezu CU 6mm2 řad i přípojky m		10,0000	21,20	212,00	0,00000	0,00000

Pop. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	74i	Elektromontážní práce (slinoproud)				212,00		0,00000
	87j	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičovýc						
11	871 24-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	4,0000	25,20	100,80	0,00001	0,00004
12	877 24-2121.R00	Montáž elektrotvarovky na potrubí d 90 mm	kus	2,0000	80,00	160,00	0,00000	0,00000
	87j	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičovýc				260,80		0,00004
	89k	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						
13	899 72-1112.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 30cm připojky	m	10,0000	7,70	77,00	0,00000	0,00000
	89k	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				77,00		0,00000
	O	Ostatní materiál						
14	286-13765	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10	m	4,0000	104,50	418,00	0,00146	0,00584
15	286-53085.A	Elektrospojka d 90 mm	kus	2,0000	215,50	431,00	0,00000	0,00000
	O	Ostatní materiál				849,00		0,00584

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Kanalizace Klešice - lokalita P2	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Tech.vybavenost a komunikace pro RD	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Obec Klešice		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	
Z	Montáž celkem 0	
R	HSV celkem 75 473	
N	PSV celkem 0	
	ZRN celkem 75 473	
	HZS 0	
	RN II. a III. hlavy 75 473	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 75 473	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	75 471,00 Kč
DPH	21 % činí :	15 848,91 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		91 319,91 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Všeobecné konstrukce a práce	600	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	19 752	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	3 060	0	0	0	0
15 Roubení	20 020	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	5 190	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	3 887	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 274	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	9 247	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plast.hmot	269	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	270	0	0	0	0
99 Ostatní materiál	11 902	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75 471	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Práce na úpravě kanalizace - Tech.vybavenost a komunikace

Polozky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Všeobecné konstrukce a práce				
	Kamerová zkouška splaškové kanalizace	m	12,00	50,00	600,00
	1 Všeobecné konstrukce a práce				600,00
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce				
2	116 10-1201.R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	60,00	32,00	1 920,00
3	115 10-0001.RAA Pohotovost čerpací soupravy, v 10m, přítok 500 l	den	10,00	1 783,20	17 832,00
	11 Přípravné a přidružené práce				19 752,00
Díl: 13	Hloubené vykopávky				
4	132 20-1209.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	20,00	20,50	410,00
5	132 20-1212.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ včet.naložení	m3	20,00	132,50	2 650,00
	13 Hloubené vykopávky				3 060,00
Díl: 15	Roubení				
6	151 20-1101.R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m část od hl. 1,30 m	m2	100,00	154,00	15 400,00
7	151 20-1111.R00 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	100,00	46,20	4 620,00
	15 Roubení				20 020,00
Díl: 16	Přemístění výkopku				
8	162 60-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	20,00	140,00	2 800,00
9	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	20,00	119,50	2 390,00
	16 Přemístění výkopku				5 190,00
Díl: 17	Konstrukce ze zemin				
10	175 10-1101.RT2 Obsyp potrubí s dod. ŠP 0-22mm bez prohoz.sypaniny 0,30 m nad potr.	m3	3,00	729,00	2 187,00
11	171204111 Uložení sypaniny bez zhutnění na skládku	m3	20,00	85,00	1 700,00
	17 Konstrukce ze zemin				3 887,00
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
12	451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,00	638,00	1 276,00
	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 274,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací				
13	599 00-0010.RA0 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace tl.50 cm vč. řezání, nové asf.vrstev tl.12cm	m2	7,00	1 321,00	9 247,00
	59 Dlažby a předlažby komunikací				9 247,00
Díl: 87	Potrubí z trub z plast.hmot				
14	871 37-3121.R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	10,00	26,90	269,00
	87 Potrubí z trub z plast.hmot				269,00
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trub.ved				
15	892 58-1111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	12,00	22,50	270,00
	89 Ostatní konstrukce na trub.ved				270,00
Díl: 99	Ostatní materiál				
16	286-14272 Trubka kanalizační X-STREAM 250x6000 mm PP hrdlová SN 10	kus	2,00	2 105,00	4 210,00
17	552-43442 Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A	kus	1,00	3 475,00	3 475,00
18	592-24060.A Prstenec krytu šachty 625/40 62,5x4x12 cm	kus	10,00	110,50	1 105,00
19	592-24061 Prstenec krytu šachty 625/60 62,5x6x12 cm	kus	12,00	130,00	1 560,00
20	592-24062 Prstenec krytu šachty 625/80 62,5x8x12 cm	kus	6,00	150,00	900,00
21	592-24063 Prstenec krytu šachty 625/100 62,5x10x12 cm	kus	4,00	163,00	652,00
	99 Ostatní materiál				11 902,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Lokalita P2 V Klačicích	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Měněpráce vodovod - technická vybavenost pro RD	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Klešice a Ekopanely servis s.r.o.	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	14 146
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	14 146
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	14 146
	ZRN+VRN+HZS	14 146
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	14 146,00 Kč
DPH	21 % činí :	2 970,66 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		17 116,66 Kč

Poznámka :

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
85) Potrubí z trub litinových	3 122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
87) Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
0 Ostatní materiál	10 522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
Kč	14 146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1

Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
85j Potrubí z trub litinových							
1	857 60-1104.RT1 Montáž tvarovek jednoosých, tvámá litina DN 150 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	6,0000	414,00	2 484,00	0,00000	0,00000
2	857 70-1104.R00 Montáž tvarovek odbočných, tvámá litina DN 150	kus	1,0000	638,00	638,00	0,00139	0,00139
	85j Potrubí z trub litinových				3 122,00		0,00139
87j Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových							
3	871 31-1111.R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	15,0000	33,50	502,50	0,00010	0,00150
	87j Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				502,50		0,00150
O Ostatní materiál							
4	286-13788 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	15,0000	469,50	7 042,50	0,00669	0,10035
5	286530085 Synoflex spojka hrdlo - příruba dn 150	ks	2,0000	1 700,00	3 400,00	0,00000	0,00000
6	42290400 Klíč k podzemnímu hydrantu čtyřhran S 27,5 mm	kus	1,0000	79,00	79,00	0,00000	0,00000
	O Ostatní materiál				10 521,50		0,10035

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : v lokalitě P2 v Klešicích	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Měněpráce VO Technická vybavenost pro RD	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Klešice a EKOPANELY SERVIS s	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	203 136
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	203 136
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	203 136
	ZRN+VRN+HZS	203 136
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	203 136,00 Kč
DPH	21 % činí :	42 658,56 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		245 794,56 Kč

Poznámka :

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HŠV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
7 Pomocné práce	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
a Koordinační činnost	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3 Montážní práce	29 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Materiál na montážní práce	147 046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
6 Revize	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	203 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

of. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Montážní práce						
1	1	Mont. sloupu K6, svítidla a zdroje	ks	12,0000	400,00	4 800,00	0,00000	0,00000
2	3	Montáž elektrovýzbroje pro 1-2 svítidlo	ks	12,0000	400,00	4 800,00	0,00000	0,00000
3	4	Montáž RVO - montáž, zapojení, kompletace	ks	1,0000	3 600,00	3 600,00	0,00000	0,00000
4	3	Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně (do stožáru) 12x6,2	m	74,4000	4,00	297,60	0,00000	0,00000
5	4	Kabel CYKY - 4Bx10 mm2 - volně	m	15,0000	8,00	120,00	0,00000	0,00000
6	5	Ukončení a zapojení CYKY do 3x1,5 - 12*2	ks	24,0000	80,00	1 920,00	0,00000	0,00000
7	6	Ukončení a zapojení CYKY do 4x16	ks	26,0000	160,00	4 160,00	0,00000	0,00000
8	7	Uzemnění - svorka připojovací SP 1 - drát -stožár	ks	12,0000	16,00	192,00	0,00000	0,00000
9	10	Měření zemního odporu	ks	9,0000	400,00	3 600,00	0,00000	0,00000
10	11	Montážní práce oceněné HZS	hod	7,0000	240,00	1 680,00	0,00000	0,00000
11	12	Autojeřáb	hod	6,0000	400,00	2 400,00	0,00000	0,00000
12	15	Doprava	km	350,0000	4,80	1 680,00	0,00000	0,00000
	3	Montážní práce				29 249,60		0,00000
5		Materiál na montážní práce						
13	1	Rozvaděč RVO komplet	ks	1,0000	16 000,00	16 000,00	0,00000	0,00000
14	2	Jističe - komplet	ks	1,0000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000
15	3	Sloup ocel.bezpaticový K6 - zinek (AMAKO)	ks	12,0000	2 800,00	33 600,00	0,00000	0,00000
16	4	Svítidlo výbojové Philips Malaga SGS 101/70W	ks	12,0000	4 000,00	48 000,00	0,00000	0,00000
17	5	Zdroj - výbojka Philips SON-T 70W/E27	ks	12,0000	2 800,00	33 600,00	0,00000	0,00000
18	6	Kabel CYKY - J 3x1,5 mm2	m	74,4000	16,00	1 190,40	0,00000	0,00000
19	9	Kabel CYKY - 4Bx10 mm2	m	20,0000	120,00	2 400,00	0,00000	0,00000
20	10	Svorkovnice sloupová SV 6.16.4	ks	10,0000	400,00	4 000,00	0,00000	0,00000
21	11	Svorkovnice sloupová SV 9.16.4	ks	2,0000	400,00	800,00	0,00000	0,00000
22	12	Pojistka válcová 6A	ks	12,0000	80,00	960,00	0,00000	0,00000

	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
23	14	Drát zemní FeZn 10 mm - 9*1,20	m	14,4000	40,00	576,00	0,00000	0,00000
24	16	Švorňa SP 1 (drát - stožár)	ks	12,0000	40,00	480,00	0,00000	0,00000
25	17	Doprava	m	300,0000	4,80	1 440,00	0,00000	0,00000
	5	Materiál na montážní práce				147 046,40		0,00000
	6	Revize						
26	20	Revize výchozí hod		6,5000	4 000,00	26 000,00	0,00000	0,00000
	6	Revize				26 000,00		0,00000
	7	Pomocné práce						
27	27	Pomocné práce hod		1,0000	240,00	240,00	0,00000	0,00000
	7	Pomocné práce				240,00		0,00000
	a	Koordinační činnost						
28	28	Koordinační činnost kap		0,5000	1 200,00	600,00	0,00000	0,00000
	a	Koordinační činnost				600,00		0,00000